
Zarząd Powiatu 
we Wrześni 

UCHWAŁA NR 565/2013 
ZARZĄDU POWIATU WE WRZEŚNI 

z dnia 19 lipca 2013 roku 

zmieniająca uchwałę Nr 308/2012 Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 30 lipca 
2012 roku w sprawie wyrażenia zgody na wymianę stolarki okiennej i parapetów 
wewnętrznych w lokalu użytkowym znajdującym się w budynku położonym 
przy ul. Kaliskiej 1 we Wrześni przez najemcę Wielkopolski Ośrodek Doradztwa 
Rolniczego oraz na odliczenie poniesionych nakładów od czynszu najmu 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 595) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 308/2012 Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 30 lipca 2012 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na wymianę stolarki okiennej i parapetów wewnętrznych 

w lokalu użytkowym znajdującym się w budynku położonym przy ul. Kaliskiej 1 

we Wrześni przez najemcę Wielkopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego 

oraz na odliczenie poniesionych nakładów od czynszu najmu § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Odliczenie poniesionych nakładów nastąpi pod warunkiem wykonania prac w zakresie 

określonym w § 1 oraz po przedłożeniu dokumentów potwierdzających poniesione 

wydatki." 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr 308/2012 Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 30 lipca 

2012 roku nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii 

i Nieruchomości Starostwa Powiatowego we Wrześni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 


